
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Г имназия №35»

Школьная,12 пос. Ленинкент г. Махачкала, Республика Дагестан, 367009, тел (8722) 00-00 00 
e-mail: shool_35_mchk@mail.ru ОГРН 1060560002348,ИНН/КПП 0560207350, ОКПС 49?661j 4

№ 5 от 8.09.2024г

Ул.

Приказ

По МБОУ «Гимназия 35» от 5 .09. 2024 года.

«О создании оргкомитета и проведении школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году».

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан 
от 13 августа 2024 г. 05-02-779-1/24 «О проведении школьного, муниципального и 

регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан
в 2024-2025 учебном году»

Приказываю:

1 .Создать оргкомитет по проведению школьного этапа ВсОШ.

2. Назначить ответственными за организацию и проведение школьного эталг. 
Всероссийской олимпиады школьников зам директора по УВР Абдулаеву A .i ., зам 
директора по ИКТ Сагитову П.М.и руководителей ШМО по предметам.

2.Утвердить график проведения школьного этап ВсОШ.

3.Назначить членами жюри и ответственными за проведение, проверку ррбот и 
заполнение протоколов следующих педагогов:

№ предметы Члены жюри

1 ОБЗР 1. Асхабалиева С.А-председатель 

2.Чухилова С.С.-учитель физкультуры 

3.Валиев Ш.М.- учитель физкультуры

mailto:shool_35_mchk@mail.ru


4.Икалова Н.Ч.- учитель ИЗО.

5.Абдулкадырова А.М. учитель труда.

2 русский
язык,

литература.

1 .Джанхуватова З.А.- председатель, руководитель ШМО

2.Рамазанова К.П.-учитель русского языка

3.Магомедова М.Г- учитель русского языка

4.Дибирова С.Г.- учитель русского языка

5. Рамазанова А.А,- учитель русского языка

3 биология,
экология,

химия.

1.Алидибирова А.М. -председатель, руководитель ШМО.

2.Гаджиева З.Ю.-учитель биологии.

3.Магомедова Х.Н -учитель химии.

4 математика, 
информатика 

, физика, 
астрономия.

1.Хуриялова П.М.- председатель, руководитель ШМО

2.Абдулаева А.Ю.-учитель математики.

3.Нуров С.М.-учитель физики, астрономии.

4. Шагабудинова П.Р.- учитель математики.

5. Дибиралиева С.М.- учитель математики.

6. Юсупова М.А.-учитель информатики.

5 история, 
обществозна 
ние, право, 
экономика.

1 .Рамазанова А.М-председатель, руководитель ШМО.

2.Абдурахманова P.P. учитель истории,обществознаняя. 

3 .Муртазалиева З.С. -  учитель истории.

4. Магомедова Р.Ш.-учитель истории.

6 иностранный
язык

(английский)

1 .Абдулкадырова Д.М- председатель, руководитель ШМО. 

2.Гаджиева А.А.-учитель английского языка.

3 .Имагаджиева М.Т.- учитель английского языка.

4.Меджидова П.З.- учитель английского языка.

5. Генжеханова А.М.-учитель английского языка.

7 география. 1. Халилова К.З.- председатель, руководитель ШМО.

2. Алидибирова А.М.-учяитель биологии.

3. Сулейманова П.Б.-учитель географии.

8 физическая
культура.

1 .Валиев Ш.М.- председатель, руководитель ШМО.

2.Чухилова С.С- учитель физкультуры.



3.Набиев Ш.М.-учитель физкультуры.

4.Магомедов Р.З.- учитель физкультуры.

9 Труд
(технология)

1 .Магомедова У .П.- председатель, руководитель ШМО.

2.Абдулкадырова Д.М.-учитель труда.

3.Икалова Н.Ч.- учитель ИЗО,труда.

4.Сулейманова П.М. учитедь труда.

10 Русский
язык,

математика

(4 классы)

1. Зайковская С.А.-председатель, зам. по УВР

2. Сатулаева С.Ш. руководитель ШМО.

3. Асадова Н.И.- учитель началных классов.

4. Исалова С.Г.-учительначалных классов.

5. Хачалова М.Х. учитель начальных классов.

лЛС Ф

И.о. Директора МБОУ «Гимназия № 35»


